GEMEINDE VAHRN
COMUNE DI VARNA

FACHSCHULE

SALERN

LANDWIRTSCHAFT
HAUSWIRTSCHAFT

&

GESAMTTIROLER WINTERSPORTTAG 2020

SKILANGLAUF

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex:  SF_AF-0001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO aaa GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI aaa NOME SOCIETA' aaa
LOCALITA' aaa DATA /
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI aaa NOME PISTA bbb
ASS. DELEGATO FISI aaa LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA aaa DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: s TECNICA GARA:
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SCHUELERINNEN
1 7 HOCHRAINER Michaela FSSalern 11'561.5 0.0
2 9 DE MARCO Stefania Ist.Agr.S.Michele 14'16.2 2247
3 1 MOOSMAIR Melanie LLA Weitau 14'22.0 2'30.5
4 4 FANKHAUSER Julia LLA Rotholz 15'24.3 3'32.8
5 10 FANKHAUSER Katharina LLA Rotholz 15'37.1 3'45.6
6 6 LEONIE Ortner LLA-Lienz 17'01.9 5'10.4
7 2 BIDNER Isabella LLA Rotholz 19'01.9 7'10.4
8 12 STACHOWITZ Johanna LLA Imst 21'15.4 9'23.9
9 5 MARK Lisa FSBHM Landeck-Perjen 22'55.8 11'04.3
10 11 RAASS Anna FSBHM Landeck-Perjen 26'02.1 14'10.6
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 2
3 BROCH Arianna Ist.Agr.S.Michele
8 STERN Julia LLA-Lienz
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
LEHRERINNEN
1 17 NAGILLER Maria-Christine LLA Rotholz 15'47.8 0.0
2 15 SCHNEGG FI Christine FSBHM Landeck-Perjen 17'52.4 2'04.6
3 16 FUCHS Gerti Ist.Agr.S.Michele 20'26.2 4'38.4
ISCRITTI ... 5
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2

DELLANTONIO Simonetta
PARISE Martine

0

0

BERETTA Marco Giovanni
SIEBERER Johannes
AMORT Ivan

PLONER Marcel
WOHLGENANNT Johannes
PICHLER Tobias
MANARA FrancescO
PFLUG Viktor

SCHNEGG Leonhard
HEIM Andreas

THALER Raphael

17

6

KLOTZ Jonas

RAINER Anton

BORDIGA Daniel
SELBENBACHER Michael
WIDAUER Christian
HUBER Martin

0

0

ALTENBERGER Peter

NACHTSCHATTEN Johannes

MARX Felix

MORIGGL Lukas
FRISCHMANN Stefan
MORANDELL Peter
MALOPRI Luca

PARIS Alessandro
REDERLECHNER Markus

9

0

24-01-2020 / RIDNAUN ( BZ)

ANNO COM COD. SOCIETA’

Ist.Agr.S.Michele
FS Laimburg

SCHUELER

Ist.Agr.S.Michele
LLA Weitau
FSSalern
LLA-Lienz

LLA Imst

FS Fuerstenburg
Ist.Agr.S.Michele
FSSalern

LLA Imst

LLA Rotholz
LLA Rotholz

LLA Imst

FS Laimburg
Ist.Agr.S.Michele
FS Dietenheim
LLA Weitau
LLA Weitau

LEHRER

LLA Weitau
LLA Imst

FS Fuerstenburg
FS Fuerstenburg
LLA Rotholz

FS Neumarkt
FS Laimburg
Ist.Agr.S.Michele
FS Dietenheim

TEMPO
FINALE

9'57.0
11'58.6
12'18.9
12'18.9
12'28.8
12'52.6
13134
13'46.7
14'00.1
20'52.2
25'48.9

10'30.3
10'31.6
10'33.7
12'09.1
12'53.6
12'55.3
13'36.7
15'50.0
16'33.0

DISTACCO

0.0
2'01.6
2219
2219
2'31.8
2'55.6
3'16.4
3'49.7
4'03.1

10'55.2
15'51.9

0.0
1.3
34
1'38.8
2'23.3
2'25.0
3'06.4
519.7
6'02.7

PUNTI
GARA

PNT
TAB
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